
 ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке велике вредности
    Број: 01-21/2018 – 22 ИЗКД 
    Дана: 12.06.2018. године

    Предмет:  Измена конкурсне документације ЈН МВ 17/2018
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 68/2015  ) врши се 
измена и допуна конкурсне документације за ЈН МВ 17/2018 .

Све измене и допуне су  сатавни део  ЈН МВ 17/2018.

Мења се врста критеријума: БРИШЕ СЕ „ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА“ 
Сада гласи врста критеријума: „НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА“

 Рок за подношење понуда: Понуђач је дужан да понуду поднесе до 18.06.2018. године до 
12:00 часова, на адресу Наручиоца.
 Место и време отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за 
подношење понуда, дана 18.06. 2018. године са почетком у 12:05 часова, у просторијама ЈКП 
„Чистоћа“ Сомбор, Раде Дракулића 12.

 Измене ће се објавити дана 12.06.2018. године на  Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

                                                                                       Комисија за ЈН МВ 17/2018


